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Åsklubben/     Saudafjorden ‑  
Fantastisk fritidseiendom  
med 80m strandlinje ‑  
Romslig uteplass
Sjelden anledning! Svært idyllisk fritidseiendom beliggende i  
Saudafjorden, i lun og skjermet vik. Her har en ca. 2 måls selveiet  
tomt med ca. 80m strandlinje. Flott opparbeidet med terrasser, plen,  
brygge og kai. 

Hytta ligger få meter fra sjøkanten og inneholder: allrom med stue og  
kjøkken, soverom, bad og bod i 1. etg. Tre soverom i 2. etg. (Loft har  
skråvegger og ikke fullt målbart areal). Samlet gulvareal 91kvm. 
Innglasset sommerstue. Badestamp. Naust med boder. 

Vanntilførsel fra elv. Det benyttes solcelleanlegg, aggregat og gass til  
strøm/     kjøkken. Vedovn i stue. 

God/     nyere standard på hytte (oppført 2012) og naust (2015), samt  
uteområder. Godt vedlikeholdt og klar til bruk for ny eier! 

Kontakt megler for avtale om visning. Adkomst er kun via båt ‑ ca. 14  
km fra Sauda og 5,5 km fra Sand

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Stein Vidar Åbø
	 Bente Kristin Rasmussen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/       BRA Total	  65/       74 kvm
Tomtstr.:	 2000 m²
Soverom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 75, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1402250026

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 150 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang, Bod, Bad, Soverom, Stue/     kjøkken
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong (sommerstue)

2. etasje
BRA‑i: 15 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
150 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 91 m². 
Loft har 17 m² ikke målverdig areal. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2000 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2.000 kvm. 
Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift der to grensepunkt er med  
hjelpelinje vannkant. Det gjøres oppmerksom på at hjelpelinje vannkant ikke gir en  
nøyaktig arealangivelse og samlet areal kan derfor være upresist. Mangel grunnet  
avvikende grenser og/      eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Fantastisk beliggenhet i Saudafjorden. Eiendommen ligger en inn i en vik med god  
skjerming fra fjorden. Fredlig og privat beliggenhet med god avstand til øvrige hytter.  
Her har en ca 80 meter strandlinje tilhørende eiendommen og med hytta plassert få  
meter fra sjøkanten. Idyllisk og unik beliggenhet! 

Adkomst er kun via båt. Fra Sauda båthavn er det ca. 14 km og fra Sand båthavn er det  
ca. 5,5 km. 

Midtsommer har en sol fra ca. 7 på morgenen til 18.30 på kvelden. Romslig tomt med  
mye terrasse‑ og bryggeplass. 

Adkomst
Adkomst kun med båt. Fra Sauda båthavn er det ca. 14 km og fra Sand båthavn er det  
ca. 5,5 km. 
Se finn‑kart.

Bebyggelsen
I området er det 6‑7 andre hytter, som ligger over og bak hytta, samt to hytter over vika. 

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytta er oppført i 2012. Naust/      bod oppført i 2015. Det er i tillegg et uthus/      bod av eldre  
dato. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 11.04.25 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det foreligger påbud/      heftelser/      krav/      manglende tillatelser vedrørende  
eiendommen?
Ja: Mangler utslippstillatelse for vann og avløp. Dette er ikke søkt om

Innhold
1. etasje: Stue/      kjøkken, soverom, bad, bod. Innglasset balkong/      sommerstue med  
utvendig inngang. 
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